[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК             МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
РА С П О Р Я Ж Е Н И Е
 25.06.2019                                                                                                          № 4
	О возложении исполнения обязанностей  главы местной администрации муниципального образования поселок Мстера

          В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования поселок Мстера:

1. Возложить исполнение обязанностей главы местной администрации муниципального образования поселок Мстера  на Кресова Александра Владимировича, заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройства с 26 июня 2019 года до вступления в должность главы местной администрации, назначенного по результатам конкурса.
          2.  Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания и подлежит опубликованию.

Глава муниципального

образования поселок Мстера,

Председатель Совета народных

депутатов
                                                                                     Г.В. Новожилова